
Spielklassen Kreis Mosbach 2009/10

Kreisklasse Schülerinnen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Waldbrunn 8 7 0 1 29:12 +17 14:2
2 FC Lohrbach 8 6 0 2 27:11 +16 12:4
3 Spfr. Haßmersheim 8 5 0 3 26:15 +11 10:6
4 VfB Mosbach-Waldstadt 8 2 0 6 12:25 -13 4:12
5 TTC Schefflenz-Auerbach II 8 0 0 8 1:32 -31 0:16

 

Bemerkungen
Rückrunde 1. Spieltag 06.03.2010 ab 11:00 Uhr in Mosb.-Waldstadt
Rückrunde 2. Spieltag 27.03.2010 ab 11:00 Uhr in Hassmersheim

Spielleiter-Kontaktadresse
Landbrecht, Gerald, Geierweg 18, 74855 Haßmersheim, Tel.:
06266/ 1201, Geschäft: 06266/ 73161, glandbrecht@online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.10.2009 13:00 (1)

14:20 (1)
14:20 t (1)
15:40 (1)
15:40 (1)

Spfr. Haßmersheim
TTC Schefflenz-Auerbach II
Spfr. Haßmersheim
TTC Schefflenz-Auerbach II
SG Waldbrunn

SG Waldbrunn
VfB Mosbach-Waldstadt
FC Lohrbach
FC Lohrbach
VfB Mosbach-Waldstadt

4:1
0:4
2:4
0:4
4:1

Sa. 21.11.2009 10:00 (1)
10:00 (1)
11:20 (1)
12:40 (1)
14:00 v (1)

FC Lohrbach
VfB Mosbach-Waldstadt
Spfr. Haßmersheim
SG Waldbrunn
FC Lohrbach

SG Waldbrunn
Spfr. Haßmersheim
TTC Schefflenz-Auerbach II
TTC Schefflenz-Auerbach II
VfB Mosbach-Waldstadt

2:4
1:4
4:0
4:0
4:0

Sa. 06.03.2010 11:00 v (1)
11:00 v (1)
11:15 v (1)
12:00 v (1)
12:15 v (1)

VfB Mosbach-Waldstadt
FC Lohrbach
SG Waldbrunn
VfB Mosbach-Waldstadt
Spfr. Haßmersheim

TTC Schefflenz-Auerbach II
TTC Schefflenz-Auerbach II
Spfr. Haßmersheim
SG Waldbrunn
FC Lohrbach

4:1
4:0
4:3
1:4
1:4

Sa. 27.03.2010 11:00 v (1)
11:00 v (1)
11:00 v (1)
11:20 v (1)
11:20 v (1)

TTC Schefflenz-Auerbach II
Spfr. Haßmersheim
SG Waldbrunn
VfB Mosbach-Waldstadt
TTC Schefflenz-Auerbach II

SG Waldbrunn
VfB Mosbach-Waldstadt
FC Lohrbach
FC Lohrbach
Spfr. Haßmersheim

0:4
4:1
4:1
0:4
0:4

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 21:45 | Seite 1 von 1


