Spielklassen Kreis Mosbach 2009/10

Kreisklasse Schülerinnen

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SG Waldbrunn	8	7	0	1	29:12	+17	14:2
2	FC Lohrbach	8	6	0	2	27:11	+16	12:4
3	Spfr. Haßmersheim	8	5	0	3	26:15	+11	10:6
4	VfB Mosbach-Waldstadt	8	2	0	6	12:25	-13	4:12
5	TTC Schefflenz-Auerbach II	8	0	0	8	1:32	-31	0:16

Bemerkungen

Rückrunde 1. Spieltag 06.03.2010 ab 11:00 Uhr in Mosb.-Waldstadt Rückrunde 2. Spieltag 27.03.2010 ab 11:00 Uhr in Hassmersheim

Spielleiter-Kontaktadresse

Landbrecht, Gerald, Geierweg 18, 74855 Haßmersheim, Tel.: 06266/1201, Geschäft: 06266/73161, glandbrecht@online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 24.10.2009 13:00 (1)	Spfr. Haßmersheim	SG Waldbrunn	4:1	
14:20 (1)	TTC Schefflenz-Auerbach II	VfB Mosbach-Waldstadt	0:4	
14:20 t (1)	Spfr. Haßmersheim	FC Lohrbach	2:4	
15:40 (1)	TTC Schefflenz-Auerbach II	FC Lohrbach	0:4	
15:40 (1)	SG Waldbrunn	VfB Mosbach-Waldstadt	4:1	
Sa. 21.11.2009 10:00 (1)	FC Lohrbach	SG Waldbrunn	2:4	
10:00 (1)	VfB Mosbach-Waldstadt	Spfr. Haßmersheim	1:4	
11:20 (1)	Spfr. Haßmersheim	TTC Schefflenz-Auerbach II	4:0	
12:40 (1)	SG Waldbrunn	TTC Schefflenz-Auerbach II	4:0	
14:00 v (1)	FC Lohrbach	VfB Mosbach-Waldstadt	4:0	
Sa. 06.03.2010 11:00 v (VfB Mosbach-Waldstadt	TTC Schefflenz-Auerbach II	4:1	
11:00 v (1)	FC Lohrbach	TTC Schefflenz-Auerbach II	4:0	
11:15 v (1)	SG Waldbrunn	Spfr. Haßmersheim	4:3	
12:00 v (1)	VfB Mosbach-Waldstadt	SG Waldbrunn	1:4	
12:15 v (1)	Spfr. Haßmersheim	FC Lohrbach	1:4	
Sa. 27.03.2010 11:00 v (1)	TTC Schefflenz-Auerbach II	SG Waldbrunn	0:4	
11:00 v (1)	Spfr. Haßmersheim	VfB Mosbach-Waldstadt	4:1	
11:00 v (1)	SG Waldbrunn	FC Lohrbach	4:1	
11:20 v (1)	VfB Mosbach-Waldstadt	FC Lohrbach	0:4	
11:20 v (1)	TTC Schefflenz-Auerbach II	Spfr. Haßmersheim	0:4	